회사명 ㈜디아이지건축사무소 ㈜디아이지건축사무소 주식회사 건창기술단 주식회사 건창기술단 주식회사 건창기술단

감리금액 726,000,000 135,630,000 63,800,000 183,128,000 61,072,000

■ 본 주택은 주택도시보증공사의 분양보증을 득한 아파트임

보증서 번호 보증기간 보증금액

제 01292022-104-0003900 호
입주자모집공고승인일부터 건물소유권보존등기일(사용검사 또는

당해 사업장의 공동주택 전부에 대한 동별사용검사 포함)까지
일금 구백팔십삼억삼천사십만원정

₩ 98,330,400,000

제1조 (보증채무의 내용)
공사는 「주택도시기금법 시행령」 제21조제1항제1호가목에 따라 주채무자가 보증사고로 분양계약을 이행할 수 없게 된 경우에 해당 주상복합주택의 분양이행 또는 환급이행 책임을 부담합니다.

【공사】 주택도시보증공사를 의미합니다. 이하 같습니다.     【주채무자】 보증서에 적힌 건축주 또는 사업주체를 말합니다. 이하 같습니다.
【주상복합주택】 주택 이외의 시설과 주택을 동일건축물에 건축하는 경우의 주택을 말하며, 이 경우 그 주택과 함께 동일건축물에 건축되는 일반에게 분양하는 복리시설(주택 이외의 시설중 오피스텔을 제